YTBBpKIaBAM: I/ /({ M
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PASIIMCAHHUE 2021/2022

=

3anouna
3umen (01.10.2021 —23.01. \

07.02.2022 - 13.02.2022 Y,
24.12.2021 - 03.01.2022 [ &=

24.01.2022 - 06.02.2022 ‘f? ~

IIspBu Moy (08-14.11.2021)

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-15.30
15.30-15.45
15.45-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-15.30
15.30-15.45
15.45-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.00

Pabora B rpyma u rpymoBa eeKTHBHOCT
ITounBka

Pabora B rpyma u rpymoBa eheKTHBHOCT
ITounBka

MeHnKMBHT Ha ON3HEC MTPOLIECUTE
ITounBka

MeHnKMBHT Ha ON3HEC MTPOLIECUTE

MeHnKMBHT Ha ON3HEC MTPOLIECUTE
ITounBka

MeHnKMBHT Ha ON3HEC MTPOLIECUTE
ITounBka

Pabora B rpyma u rpymoBa eeKTHBHOCT
ITounBka

Pabora B rpyma u rpymoBa eeKTHBHOCT

Pabora B rpyma u rpymoBa eeKTHBHOCT
ITounska
Pabora B rpyma u rpymoBa eeKTHBHOCT

JINYHOCTHO ¥ OPTAHU3ALOHHO PA3BUTHE
ITounska

JINYHOCTHO M OPTAHU3ALOHHO PA3BUTHE
ITounska

Opraan3anroHHA KYITypa

ITounska

Oprasn3anroHHA KYNITypa

JINYHOCTHO M OPTAHU3ALOHHO PA3BUTHE
ITounska

JINYHOCTHO M OPTAHU3ALOHHO PA3BUTHE
ITounska

Oprasn3anroHHA KYITypa

ITounska

Opraan3anroHHA KYITypa

1-p B. I'aroa

1-p B. I'aroa

ac. H. lumutpos

ac. H. lumutpos

ac. H. lumutpos

ac. H. lumutpos

1-p B. I'aroa

1-p B. I'aroBa

1-p B. I'aroa

1-p B. I'aroBa
non. a-p T. Jlazaposa
non. a-p T. Jlazaposa
ac. lOn. ['eopruena
ac. lOn. 'eopruena
non. a-p T. Jlazaposa
non. a-p T. Jlazaposa
ac. lOn. ['eopruena

ac. lOn. ['eopruena

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201



09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00

14.00-15.30
15.30-15.45
15.45-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00

14.00-15.30
15.30-15.45
15.45-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.00

09.00-10.30

10.30-10.45

JIMYHOCTHO U OpraHU3aLIMOHHO PAa3BUTHE
IlounBka
JIM4HOCTHO U OpraHU3aLIMOHHO PAa3BUTHE
IlounBka
JIM4HOCTHO U OpraHU3aLIMOHHO PAa3BUTHE
IlounBka
JIMYHOCTHO 1 OpraHU3aIlIMOHHO Pa3BUTHE

OpraHu3annuoHHa KyJITypa
[TounBka
OpraHu3annoHHa KyJITypa
[TounBka

MeHuKMBHT Ha OU3HEC TIPOIIECUTE
TTounBka
MeHuKMBHT Ha OU3HEC TIPOIIECUTE

Bropu monya (06-12.12.2021)

Pabora B rpymna u rpymnosa e(h)eKTHBHOCT
IlounBka
Pabora B rpymna u rpymnoBa e(h)eKTHBHOCT
IlounBka

Pabora B rpymna u rpymnosa e(h)eKTHBHOCT
ITounBka
Pabora B rpymna u rpymnoBa e(h)eKTHBHOCT

Pabora B rpymna u rpymnosa e(h)eKTHBHOCT
ITounBka
Pabora B rpymna u rpymnoBa e(h)eKTHBHOCT

JIMIHOCTHO 1 OpraHU3AIMOHHO
pasBuTHe

ITounBka

JIMIHOCTHO M OpraHU3AIMOHHO
pasBuTHe

ITounBka

OpraHuzanMoHHa KyJaTypa
ITounBka

OpraHuzanyMoHHa KyJaTypa

JIMIHOCTHO 1 OpraHU3AITMOHHO
pasBuTHe

ITounBka

JIMIHOCTHO 1 OpraHU3AITMOHHO
pasBuTHe

ITounBka

OpraHuzanoHHa KyJaTypa
ITounBka

OpraHuzanyoHHa KyJaTypa

JIMYHOCTHO M OpPraHU3alMOHHO
pa3BuTHe
ITounBka

qou. a-p T. Jlazaposa
qou. a-p T. Jlazaposa
qou. a-p T. Jlazaposa
qou. a-p T. Jlazaposa
ac. lOm. I'eopruena

ac. lOm. I'eopruena

ac. H. lumurpoBn

ac. H. IumurpoB

n-p B. I'anioBa

n-p B. I'anioBa

n-p B. I'anioBa
n-p B. I'anioBa
n-p B. I'anioBa
n-p B. I'antoBa

non. a1-p T. Jlazaposa

non. a1-p T. Jlazaposa

ac. FOx. 'eopruena
ac. FOx. 'eopruena

non. a1-p T. Jlazaposa

non. a1-p T. Jlazaposa

ac. FOx. 'eopruena

ac. FOx. 'eopruena

nou. a-p T. Jlazaposa

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201



10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00

14.00-15.30
15.30-15.45
15.45-18.00

JIMYHOCTHO U OpraHU3aUOHHO
pasBuTHE
[TouuBka
JIMYHOCTHO U OpraHU3aUOHHO
pasBuTHE
[TouuBka
JIMYHOCTHO U OpraHU3aUOHHO
pa3BuTHE

Opranu3annoHHa KYITypa
ITounBka
Opranu3annoHHa KYITypa
ITounBka

MeHHDKMBHT Ha OU3HEC MPOIICCUTE
ITounBka
MeHHDKMBHT Ha OU3HEC MPOIICCUTE

jou. 1-p T. JIazaposa

jou. 1-p T. JIazaposa

jou. 1-p T. JIazaposa

ac. lOn. ['eopruena

ac. lOn. ['eopruena

ac. H. Jlumutpos

ac. H. /Tumutpos

08.09.2021

201

201

201

201

201

201

201



